
                                                 

ZARZĄDZENIE Nr 187/13 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 20  maja 2013 r. 

 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji, o której mowa w art. 37 ust. 1 

pkt 2  ustawy o finansach publicznych. 

 

 

 

                      Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 38 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm), Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości informację obejmującą: 

     

1. dane dotyczące wykonania budżetu gminy w 2012 roku, w tym kwotę nadwyżki, 

2. kwotę wykorzystanych środków z budżetu Unii Europejskiej w 2012 r., 

3. kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz 

kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2012 r., 

4. kwotę zobowiązań wymagalnych na koniec 2012 r. 

5. wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji w 2012 r., 

 

zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Złotów.  

 

                                                                                     

 

 

 

                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                     
                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
 

1) Dane dotyczące wykonania budżetu w 2012 r., w tym kwota nadwyżki. 

 

Lp. Wyszczególnienie 
Plan po 

zmianach 
Wykonanie 

% 
wykonania 

1 2 3 4 5 

I. DOCHODY OGÓŁEM 31.792.792 31.297.974,73 98,44 

1. Dochody bieżące 28.110.849 28.010.307,38 99,64 
 w tym:    

1.1. Dochody własne 8.108.230 8.149.882,59 100,51 
 z tego:    

a) podatek od nieruchomości 2.719.000 2.727.246,23 100,30 

b) podatek rolny 1.531.500 1.570.790,72 102,57 

c) podatek leśny 197.400 200.179,38 101,41 

e) 
udziały w podatkach stanowiących dochody 
budżetu państwa od osób fizycznych  1.813.878 1.763.538,00 97,22 

1.2. Subwencje ogólne z budżetu państwa  13.320.035 13.320.035,00 100,00 

1.3. Dotacje celowe z budżetu państwa  6.606.854 6.479.174,07 98,07 

1.4. 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europ. 48.000 35.317,60 73,58 

1.5. Środki pozyskane z innych  źródeł 27.730 25.898,12 93,39 

2. Dochody majątkowe 3.681.943 3.287.667,35 89,29 
 w tym:    

2.1. Dochody własne 515.900 502.818,20 97,46 
 z tego:    

a) z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 110.000 96.410,04 87,65 

b) ze sprzedaży składników majątkowych 29.900 30.424,16 101,75 

c) dotacje z budżetów innych j. s .t.  290.000 290.000,00 100,00 

d) środki pozyskane z innych źródeł 86.000 85.984,00 99,98 

2.2. Dotacje celowe z budżetu państwa  17.649 17.649,00 100,00 

2.3. Środki pozyskane z innych źródeł 3.148.394 2.767.200,15 87,89 

II. WYDATKI OGÓŁEM 30.075.937 28.789.131,00 95,72 
 z tego:    

1. Wydatki bieżące 25.184.802 24.216.890,49 96,16 

2. Wydatki majątkowe 4.891.135 4.572.240,51 93,48 
 w tym w działach:    

010 Rolnictwo i łowiectwo  2.077.686 1.917.003,47 92,27 

      wydatki bieżące 1.306.442 1.278.283,76 97,84 

      wydatki majątkowe 771.244 638.719,71 82,82 

600 Transport i łączność   1.550.709 1.450.276,60 93,52 

      wydatki bieżące 592.989 497.028,28 83,82 

      wydatki majątkowe 957.720 953.248,32 99,53 

700 Gospodarka mieszkaniowa 210.388 173.011,21 82,23 

      wydatki bieżące 150.388 141.702,99 94,22 

      wydatki majątkowe 60.000 31.308,22 52,18 

710 Działalność usługowa  108.260 57.387,78 53,01 

      wydatki bieżące 108.260 57.387,78 53,01 

750 Administracja publiczna  2.824.698 2.757.060,38 97,61 

      wydatki bieżące  2.820.423 2.752.785,39 97,60 

      wydatki majątkowe 4.275 4.274,99 100,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i sądownictwa  1.491 1.490,67 99,98 

Załącznik do zarządzenia Nr 187/13 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 20 maja 2013 w sprawie podania do 
publicznej wiadomości informacji, o której mowa                
w art. 37 ust. 1 pkt 2 u o f p. 



      wydatki bieżące 1.491 1.490,67 99,98 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 607.611 519.579,60 85,51 

      wydatki bieżące  267.611 184.579,60 68,97 

      wydatki majątkowe 340.000 335.000,00 98,53 

757 Obsługa długu publicznego  551.000 507.786,33 92,16 

      wydatki bieżące  551.000 507.786,33 92,16 

758 Różne rozliczenia  65.364 48.140,10 73,65 

      wydatki bieżące  65.364 48.140,10 73,65 

801 Oświata i wychowanie  11.227.435 11.007.361,25 98,04 

     wydatki bieżące 11.161.535 10.979.299,44 98,37 

     wydatki majątkowe 65.900 28.061,81 42,58 

851 Ochrona zdrowia  64.534 59.937,23 92,88 

     wydatki bieżące 44.534 39.937,23 89,68 

     wydatki majątkowe 20.000 20.000,00 100,00 

852 Pomoc społeczna  6.032.640 5.861.124,22 97,16 

     wydatki bieżące  6.032.640 5.861.124,22 97,16 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społ. 8.477 8.495,31 100,22 

     wydatki bieżące  8.477 8.495,31 100,22 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 492.629 440.043,30 89,33 

     wydatki bieżące  492.629 440.043,30 89,33 

900 Gospodarka komunalna  958.611 840.525,75 87,68 

     wydatki bieżące  706.655 597.861,85 84,60 

     wydatki majątkowe 251.956 242.663,90 96,31 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.564.426 1.459.728,95 93,31 

      wydatki bieżące 673.671 636.463,63 94,48 

      wydatki majątkowe  890.755 823.265,32 92,42 

926 Kultura fizyczna  1.729.978 1.682.261,93 97,24 

      wydatki bieżące 200.693 186.563,69 92,96 

      wydatki majątkowe  1.529.285 1.495.698,24 97,80 

III. 
Wynik wykonania budżetu na koniec 2012 r. 
– nadwyżka budżetowa  1.716.855 2.508.843,73 146,13 

2) 
Wykorzystane środki z budżetu Unii 
Europejskiej  1.036.995 964.480,23 93,01 

a) Wydatki majątkowe 969.279 913.296,11 94,22 

1) 

Budowa środowiskowego obiektu sportowego  
w Kleszczynie -  umowa nr  00004 - 
UM1500121/10 "Odnowa i rozwój wsi"  
PROW 2007-2013 349.186 349.185,97 100,00 

2) 

Budowa Sali wiejskiej w Klukowie wraz  
z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu - 
umowa nr 00055-6922-UM11500120/10 
"Odnowa i rozwój wsi" PROW 2007-2013 209.028 196.484,13 94,00 

3) 

Budowa sali wiejskiej w Kamieniu  wraz  
z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu - 
umowa nr 00056-6922-UM11500122/10 
"Odnowa i rozwój wsi" PROW 2007-2013 214.012 201.468,13 94,14 

4) 

Termomodernizacja budynku Sali wiejskiej               
w Bługowie – umowa nr  00626-6930-
UM1540049/11  
"Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” 
PROW 2007-2013 20.513 18.602,64 90,69 

5) 

Modernizacja Sali wiejskiej w Rudnej – umowa  
Nr 00871-6930-UM1540420/11 
"Odnowa i rozwój wsi" PROW 2007-2013 19.003 19.003 100,00 

6) 

Remont połączony z modernizacją obiektów 
rekreacyjnych w Sławianowie – umowa 
Nr 00914-6930-UM1540421/11 
"Odnowa i rozwój wsi" PROW 2007-2013 24.826 21.028,14 84,70 



7) 

Budowa ścieżki pieszo – rowerowej w Świętej 
- umowa Nr 00364-6930-UM1530023/12                   
"Odnowa i rozwój wsi" PROW 2007-2013 56.118 56.118 100,00 

8) 

Budowa placu zabaw i modernizacja szatni 
sportowej w m. Nowiny  - umowa Nr 0036-
6922-UM1500092/12 
"Odnowa i rozwój wsi" PROW 2007-2013 76.593 51.406,10 67,12 

b) Wydatki bieżące 67.716 51.184,12 69,15 

1) 

Zajęcia dydaktyczne, logopedyczne oraz 
gimnastyka korekcyjne wraz z doposażeniem 
bazy dydaktycznej szkół podstawowych na 
terenie Gminy" w ramach projektu PKOL 
"Indywidualizacja nauczania w klasach I-III" - 
umowa PKOL 09.01.02.-30-0941/11-00  47.736 47.736 100,00 

2) 

Termomodernizacja budynku Sali wiejskiej  
w Bługowie wraz z zagospodarowaniem terenu  
- umowa Nr 00626-6930-UM1540049/11 
„Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” 
PROW 2007-2013 2.730 898,12 32,90 

3) 

Remont i zagospodarowanie  ścieżki pieszo-
rowerowej w Nowinach – umowa Nr 00036-
6922-UM1500092/12 " 
„Odnowa i rozwój wsi" PROW 2007-2013 14.700 0 0 

4) 

Modernizacji oczyszczalni ścieków  
w Radawnicy –promocja projektu – umowa                 
Nr UDA-RPWP.03.04.02-30-001/12-00 
„Gospodarka wodno-ściekowa”                         
WRPO 2007-2013 2.550 2.550,00 100,00 

3 a) 
Kwota dotacji otrzymanej z budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego  290.000 290.000,00 100,00 

 w tym:    

1) 

Dotacja celowa – pomoc finansowa z Powiatu 
Złotowskiego z przeznaczeniem na budowę 
chodnika przy drodze powiatowej w Józefowie – 
porozumienie z dn. 17.08.2012  80.000 80.000,00 100,00 

2) 

Dotacja celowa – pomoc finansowa z 
Województwa Wielkopolskiego z 
przeznaczeniem na dofinansowanie 
wyposażenia środowiskowego obiektu 
sportowego w miejscowości Kleszczyna  - 
umowa nr 14/I/WA/12 20.000 20.000,00 100,00 

3) 

Dotacja celowa - pomoc finansowa z 
Województwa Wielkopolskiego  na zadanie 
realizowane w ramach konkursu "Pięknieje 
wielkopolska wieś" z przeznaczeniem na II etap 
zadania "Promenada widokowa z elementami 
drzewoterapii w Rudnej" - umowa                     
nr DR 212/2012 40.000 40.000,00 100,00 

4) 

Dotacja celowa – pomoc finansowa z 
Województwa Wielkopolskiego z 
przeznaczeniem na dofinansowanie budowy 
drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Bługowo – umowa Nr 155/2012 150.000 150.000,00 100,00 

3b) 
Kwoty dotacji udzielonych innym 
jednostkom samorządu terytorialnego  163.553,00 158.066,02 96,65 

 w tym:    

1) 

Dotacja celowa - pomoc finansowa dla Gminy 
Miasta Piła z przeznaczeniem na 
podejmowanie czynności wobec osób 
nietrzeźwych z terenu Gminy Złotów  4.860 4.860,00 100,00 

2) 

Dotacja celowa dla Gminy Miasto Złotów 
 z przeznaczeniem na realizację zadania 
własnego polegającego na prowadzeniu 
publicznych przedszkoli  dla dzieci ze wsi 
położonych w obrębie Miasta Złotów  130.368 130.230,24 99,89 



3) 

Dotacja celowa dla Gminy Miasto Złotów  
z przeznaczeniem na zwrot kosztów dotacji na 
uczniów uczęszczających do oddziału 
przedszkolnego przy Zespole Szkół Katolickich 
w Złotowie  18.325 18.324,24 99,99 

4) 

Dotacja celowa dla Powiatu Złotowskiego na 
realizację zadania „Likwidacja wyrobów 
zawierających azbest z budynków 
mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych 
na terenie powiatu złotowskiego w roku 2012” 10.000 4.651,54 46,52 

4) 
Stan zobowiązań wymagalnych w dniu 
31.12.2012 r.  x 1.562,53 x 

5) Udzielone gwarancje i poręczenia w r. 2012 x 0 x 

 
 


